
 
 

  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2016/87 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 30 SEPTEMBRE 2016 
 

 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION D’UNE SORTIE D’INVENTAIRE  

ET DE LA CONVENTION PRÉVOYANT LA CESSION DU MATÉRIEL AFFÉRENT AU CNRS 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

 du 30 septembre 2016 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation, et notamment ses articles L.712-1, L.712-2, L.712-3, 
Vu le code général de la propriété des personnes publiques, et notamment ses articles L. 2112-1 et  L.3212-2-4°, 
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne,   

  
 Après en avoir délibéré, 

 
  APPROUVE la sortie de l’inventaire d’un matériel scientifique de l’UMR n°5060 IRAMAT 
CRP2A (spectromètre ESP 300 E-10/23  - dit  « RPE – Electron Paramagnetic Resonance  de 
marque BRUKER, code barre 11009621) et la convention afférente prévoyant sa cession à 
titre gracieux au CNRS  [Unité Propre de Recherche du CNRS  - UPR n°9048 (laboratoire 
ICMCB)]  (cf. 1 document ci-joint à la présente délibération).   
 
Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 30 septembre 2016. 
 

Nombre de membres présents 21 

Nombre de membres représentés 12 

Nombre d’abstentions 0 

Nombre de suffrages exprimés 33 

Nombre de votes pour 33 

Nombre de votes contre 0 

 
 

La Présidente, 
 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 
 

Publié le : 27/10/2016 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 14/10/2016 


